
週二禱告事奉交通事項  
十一月二十四日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 

篇題： 

第七篇 打那美好的仗、跑盡當跑的賽程、以及愛主的顯現 

禱讀經文： 

 「那美好的仗我已經打過了，當跑的賽程我已經跑盡了，當守的信仰我已經守住了。從此以後，有公

義的冠冕為我存留，就是主，那公義的審判者，在那日要賞賜我的；不但賞賜我，也賞賜凡愛祂顯現的

人。」（提後四 7～8） 

重點： 

 正確的基督徒生活包括為着神國的權益，打那美好的仗，抵擋撒但及其黑暗的國度。每當我們將基督

供應別人，就發覺自己是在爭戰；因此，我們該是為着神的權益爭戰的精兵。為着這個，我們就必須清

除一切屬地的纏累。 

 正確的基督徒生活也包括奔跑賽程，好按着神永遠的定旨完成神的經綸。主為我們命定的路程乃是一

個賽程，我們要尋找主所命定的路程，並忠信的行在其中，出一切代價全心全意的行在其中，直至我們

達到路終。我們必須憑着忍耐奔跑賽程，憑着忍耐忍受反對，絕不可疲倦灰心；我們望斷以及於耶穌，

祂就把天、生命、力量供應我們，將祂的所是傳輸並灌注到我們裏面，使我們能奔跑屬天的賽程，在地

上過屬天的生活 

 我們若是寶貴主的再來，就必愛祂的顯現。主的顯現，主的回來，乃是我們的警告、鼓勵及激勵，這

會使我們不灰心，卻維持忠心直到路終。然而，這不是說我們就不過正常的生活了；相反的，我們越愛

祂的顯現，就越需要在今天過一個正常的生活，這成了我們將來得着主賞賜的條件。 

貳、禱告負擔： 

 一、請為年終愛筵的邀約迫切禱告，使各區到會的聖徒及福音朋友人數，達到今年的最高，並與到會

的每一位約定家聚會的時間，成為我們來年牧養照顧的對象。 

 二、請為各區家聚會人數達到主日聚會人數的 1.5倍迫切禱告，使弟兄姊妹從各樣的捆綁中釋放出來，

能在召會生活中正常的喫喝享受主。 

 三、請為北一照顧區會所蓋建工程禱告，求主記念工程順利進行，也記念財物的奉獻昌盛有餘。（詳閱

「事奉與談人」第二中點交通） 

 四、請為 11/29 親子園第一次家長課程豫備聚會，報名的 121 個家所有的家長，都能有分並進入園地

節期負擔禱告。父母先在「親熱就」性格點上蒙光照，好帶領兒女全家一同突破！ 

 五、請為青少年寒假特會報名人數能超過 330位禱告，盼藉特會使青少年靈裏焚燒，看見異象，成為

轉移時代的青年人！ 

 六、請為本週大專校園 26場福音聚集禱告，求主催趕祂的工人，繼續前去收割發白的莊稼，將已過持

續接觸的福音朋友收割進主的倉裡。 

 七、請為參加大專期中特會的 190位大專禱告，求主使用特會及呼召聚會向每位青年人說話，使其能

更新奉獻，異象再被拔高。 

參、事奉及談人： 

 一、談人事奉： 

  １、目前全召會主日聚會人數平均為 3329人，我們今年若要保住基數而不負成長，就需要 12月的

每個主日聚會人數都在 3860人以上。為此，我們需要為 12月年終愛筵的邀約迫切禱告，使神家中的眾

兒女都能得着釋放，在召會中一同享受主的筵席。今年只剩下五個主日，盼望我們能為弟兄姊妹儆醒禱

告、邀約，直到年終。 



  ２、根據統計，家聚會人數需達主日的 1.5 倍時，才能使所有有召會生活的弟兄姊妹都得着牧養。

若要再顧到久不聚會的聖徒，家聚會的人數必須是主日人數的 1.5 倍以上，甚至是 2 倍。如此普遍的牧

養，方能使神的兒女都喫飽喝足。弟兄姊妹，拿出小區的名單，列一列我們還有那些聖徒沒有家聚會的？

為名單上列出的每一位禱告，也為牧人的興起禱告，使召會蒙乳養之福。 

項目 基數 目標 9/27 10/4 10/11 10/18 10/25 11/1 11/8 11/15 11/22 平均 繁增率 基數缺數 達成率 目標缺數 

總計 3454 3717 3198 3279 3308 3345 3373 3366 3382 3356 3352 3329 -3.6% -1127 89.6% -3494 

 二、北一照顧區會所蓋造交通： 

  感謝主！北屯會所經眾聖徒的代禱，已在今年 4月 15日正式開工。會所基地位於 74號快速道路高

架橋旁，北屯區環中東路二段（439號隔壁，因還在施工過程，尚未取得門牌號碼。）北屯會所佔地123

坪，為一地上六層，地下一層之建築物，完工後總建坪約500坪，為一中大型會所。目前會所蓋造進度

已達五樓的結構體部分，五樓豫計在十一月底會灌漿澆置完成。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  北屯會所的興建，主要為着北一照顧區之聖徒聚集、中臺科技大學學生的照顧需要以及兒童、青少

年、青職聖徒的使用。在空間使用配置上，地下一樓為青少年聚會場地；一樓為主會場約 55坪，可容納

200 人聚集；二樓為副會場。三樓為兒童活動、聚會空間，共有六間兒童教室及一間哺乳室，還有一小

露台供兒童活動使用；四樓為小區、小排相調接待用。五樓為弟兄之家，共有四個房間，規畫兩間四人

房，可提供 12個床位，每間皆有完整衛浴設備，有一交誼閱讀空間供學生讀書用；另有同工之家，可供

一個家居住。六樓為姊妹之家，格局與弟兄之家相同；頂樓為廚房和 85人座位的餐廳。 

  11/10上午總執事室弟兄們和北一照顧區的全時間、聖徒們以及建築師、營造廠老闆、工地主任，一

同到工地現場視察。視察結束後，總執事室和購建小組的弟兄們與建築師和廠商開工程會議，討論後續

裝修細節。求主記念北一會所，在全召會的祝福代禱、關切扶持下，順利完工，儘早啓用，使會所充滿

青年人。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 三、青少年組： 

  １、晨興進度：《聖經之旅》第十三冊第四課。 

  ２、青少年期中成全： 

   原訂 11/28（六）上午 9:00～11:30於科園會所舉行，但因考量部分校園尚未考完段考，因此延至

12/12（六），起迄時間與地點不變。為着各區的往前，請服事者盡力鼓勵，各區至少有三分之一以上的

青少年參加。 

  

 



  ３、二○二一年青少年寒假特會報名： 

   鼓勵所有青少年都能報名參加，一同上山領受異象，炭火堆加，靈被挑旺！ 

   ○1 、日期及地點：2021/1/29（五）8:00～1/31（日）17:00。尚順育樂世界、中部相調中心。 

   ○2 、總題：國中－神完整的救恩（一）；高中－生命的認識與生命的經歷（一）。 

   ○3 、報名截止：12/14（一），繳費纔算完成報名。 

   ○4 、報名奉獻款：2800元。台中市召會青少年全程參加者，經召會補助後，每位 1700元。準時

於截止前匯款者優惠減收 100元，即繳交 1600元。配搭帶組服事者報名奉獻款 1800元。 

   ○5 、繳費及報名方式：為加速報名速度，將分兩階段報名： 

    第一階段：常聚會且本來即有意願報名者，請在 11/30（一）完成報名並繳費；第二階段：心願

搖擺需鼓勵代禱者，請於 12/14（一）完成報名並繳費。盼第一階段能快速完成不拖延；第二階段能列

名單爭戰禱告！其他細節請詳閱報名通啓。 

 四、兒童組： 

  １、二○二一年親子健康生活園第一次家長課程豫備聚會： 

   為使家長受成全、得供應，並學習如何在園地中教導並牧養孩子，園地前共有兩次家長豫備聚會，

每一位報名家長或陪伴者皆需參加：第一次是 11/29（日）。時間：下午 3:00～5:00，地點：復興大樓五

樓。請報名家長務必注意，並分別時間參加。凡有無法抗拒之因素不能參加者，皆須向各分隊帶隊隊長

請假。本次聚會備有兒童服事。 

  ２、十一月兒童親子月負擔： 

   此次主要負擔為「生養習慣」的落實，盼每位聖徒「牧養三個兒童家，歡聚一次在我家」。藉着牧

養盼兒童家長家聚會數能達到小區基數 20%，並能收成在十一月大區福音聚會及十二月年終愛筵。 

 五、感恩節特會信息暨禱研背講追求緊急交通： 

  原訂於 12/4（五）至 12/5（六）中午在中部相調中心舉行的感恩節特會信息暨禱研背講追求，因全

台眾召會有 1260人報名（台中報名 142位），超過中部相調中心接待容量，台灣福音工作召聚緊急交通，

決定新增一個梯次。第一梯次：12/2（三）上午至 12/3（四）中午；第二梯次：12/4（五）上午至 12/5

（六）中午。各地召會分兩梯次參加，即台中需有 47位聖徒改報名第一梯次。盼週中時間釋放的聖徒，

能改報名第一梯次，以期有較好的聚會品質。請所有報名聖徒，以大區為單位，11/26（四）前向譚張希

亷姊妹（email：chtai.chtai@msa.hinet.net；電話 04-22224283分機 5422）登記參加梯次。 

 六、感恩節線上特會： 

  頃接獲水流職事站通知，因新冠肺炎疫情之故，今年感恩節特會採線上特會，各篇播放時間（台灣

時間）：第一篇：11/26（四）下午 7:00；第二篇：11/27（五）下午 7:00；第三篇：11/28（六）上午 10:00；

第四篇：11/28（六）下午 7:00；第五篇：11/29（日）上午 10:00；第六篇：11/29（日）下午 7:00。 

  特會信息流播網站為conf.lsmwebcast.com，無須憑帳號進入，乃向眾聖徒和眾召會開放，網站將以

互動方式引導到正確的語言和所在地的正確時區。信息將按照上述時間表準時進行流播，若較遲上線，

打開視頻時只能加入正在進行的聚會，鼓勵聖徒彼此邀約，一同進入職事的說話。每堂聚會結束後，該

信息將在特會網站的「存檔（Archives）」頁提供使用，使更多聖徒得以在特會的幾天內領受豐富。特

會網站將在11月30日晚上11:59停用。之後，所有特會信息均可在www.lsmwebcast.com網站購買。 

 七、二○二○年全台眾召會冬季訓練錄影訓練暨禱研背講追求報名： 

  冬季訓練信息暨禱研背講追求於 12/27（日）至 12/31（四）中午，在中部相調中心舉行，報名費用

每人 4000元（含訓練奉獻款 600元）。此次追求聚會全台各地召會有名額限制，現開放聖徒自由報名，

目前尚有 7個名額。請於 12/9（三）前，向譚張希亷姊妹（email：chtai.chtai@msa.hinet.net；電話 04-22224283

分機 5422）報名，並請於上班時間至復興大樓四樓資訊室繳費，逾期報名者需加收 200元。 

 八、結婚聚會： 

  十九大區張玉青姊妹和台北市召會六十二會所黃鴻壯弟兄將於 12/5（六）下午 2:30在台北市召會第

三聚會所舉行結婚聚會。邀請聖徒前往服持，並代禱記念。 



11/16～11/22 召會生活人數統計（統計至 11/24上午 8:30） 
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一 

民生 30 31 16 7 18 4 6 

二
八 

和祥 17 15 0 15 0 4 6 二
二 
外埔 25 31 5 4 6 3 2 

干城 33 36 8 13 13 5 7 大坑 28 40 10 48 8 10 9 小計 73 85 11 26 33 10 15 

建國 53 41 10 27 27 17 19 新社 12 16 4 12 12 0 6 

三
六 

梧棲 18 22 3 13 7 4 5 

聽障 12 13 0 0 0 0 0 *東山 11 16 0 14 3 0 1 頂居 22 23 2 23 7 0 6 

*大新 15 17 5 12 12 0 0 小計 68 87 14 89 23 14 22 南福 17 18 6 18 3 2 8 

小計 143 138 39 59 70 26 32 

十
五 

東光 18 19 4 21 6 1 2 小計 57 63 11 54 17 6 19 

四 

樂群 43 39 9 42 9 7 7 松竹 24 28 5 19 14 3 4 

五 

長安 40 46 11 12 10 9 11 
貴和 40 49 13 8 15 6 4 興安 14 16 0 0 4 4 1 中清 27 24 7 11 18 3 3 
立家 23 30 7 22 19 11 9 柳陽 17 20 6 2 14 1 1 陝西 22 20 1 13 7 8 3 
*向上 12 12 3 1 2 0 0 松山 16 17 5 15 12 4 6 敦化 14 17 3 17 12 8 4 
小計 118 130 32 73 45 24 20 小計 89  100 20  57  50  13  14  小計 103 107 22 53 47 28 21 

三
三 

長春 24 26 8 7 13 7 2 

二
九 

潭子 18 22 6 10 14 4 2 

十
三 

美德 55 68 12 53 29 7 16 
金山 30 26 4 11 8 6 6 仁美 18 23 3 10 15 6 3 健行 29 29 11 5 10 10 9 
崇倫 32 40 10 37 16 4 8 河美 19 23 9 16 11 4 9 *立中 12 15 1 17 14 0 6 
小計 86 92 22 55 37 17 16 豐美 8 14 3 6 4 2 6 小計 96 112 24 75 53 17 31 

二
七 

烏日 21 22 6 23 10 10 19 *潭美 20 20 9 40 11 7 9 
三
五 

漢成 18 31 5 19 7 7 5 
仁德 16 20 5 21 10 8 5 小計 83  102 30  82  55  23  29  賴厝 21 29 11 8 2 0 2 
九德 12 12 3 11 3 10 3 

十
八 

永安 38 39 10 28 9 6 17 小計 39 60 16 27 9 7 7 
小計 49 54 14 55 23 28 27 一心 20 19 5 4 0 2 2 

八 

逢甲 15 12 3 11 9 5 10 

二 

自立 26 24 2 0 3 0 0 后里 8 16 3 0 4 0 0 櫻花 43 40 10 6 13 3 10 
合作 18 24 8 10 10 4 5 *西安 15 16 1 22 14 2 0 至善 26 18 13 28 20 16 14 
信義 41 27 13 24 33 14 16 小計 81 90 19 54 27 10 19 洛陽 22 24 3 25 0 13 6 
仁和 33 27 2 3 16 3 0 

三
二 

陽明 26 29 6 0 7 0 0 逢大 39 37 9 70 0 21 5 
*復興 10 13 1 5 11 0 0 豐東 24 22 8 19 10 4 6 *西屯 8 10 1 5 1 0 0 
小計 128 115 26 42 73 21 21 豐南 17 17 10 4 11 0 0 小計 153 141 39 145 43 58 45 

三 

學府 30 32 16 26 29 15 8 小計 67 68 24 23 28 4 6 

十
二 

精誠 23 34 0 0 4 1 0 
中興 23 26 9 14 14 10 15 

十
九 

大雅 28 35 4 16 17 2 0 豐樂 23 29 8 16 10 8 7 
文林 36 27 8 13 16 4 1 雅環 19 23 4 15 12 3 6 向心 23 25 4 18 4 5 8 
南平 22 26 4 12 7 3 0 *中雅 5 14 0 0 3 0 0 嶺東 10 15 5 11 5 3 5 
小計 111 111 37 65 66 32 24 小計 52 72 8 31 32 5 6 文山 13 15 5 14 1 4 7 

十
一 

健康 32 30 0 0 0 0 0 
三
一 

東勢 39 34 14 1 0 3 8 *南屯 10 14 0 0 4 0 2 
健榮 17 21 1 0 2 1 0 梨山 7 11 8 0 6 0 0 小計 102 132 22 59 28 21 29 
復建 21 22 0 0 0 0 0 石岡 16 18 3 8 0 0 0 

十
六 

忠明 22 26 4 10 6 0 0 
小計 70 73 1 0 2 1 0 小計 62 63 25 9 6 3 8 大隆 24 23 5 12 13 0 6 

三
十
九 

建成 20 18 11 12 10 3 8 

三
八 

清泉崗 14 17 2 6 6 0 0 市政 17 26 0 0 0 0 0 
永和 22 20 15 12 17 1 7 神岡 30 33 0 5 0 0 0 小計 63 75 9 22 19 0 6 
國光 16 19 7 2 7 2 1 上楓 17 13 5 10 8 0 5 

二
五 

黎明 24 24 3 4 8 0 1 
*忠孝 16 16 0 16 9 0 4 小計 61 63 7 21 14 0 5 河南 26 24 6 2 5 0 5 
小計 74 73 33 42 43 6 20 

九 

榮總 37 43 16 58 21 20 20 惠來 21 18 3 0 11 1 0 

十
七 

霧峰 26 41 10 21 22 10 14 國安 19 29 6 7 12 5 3 圓滿 20 25 2 9 10 3 7 
朝陽 38 42 13 21 25 14 15 *東海 20 26 2 7 6 0 1 大業 12 17 1 0 0 0 0 
亞洲 26 38 7 17 9 8 12 小計 76 98 24 72 39 25 24 *惠文 15 17 1 1 5 0 17 
*議會 2 4 0 0 0 0 0 

十 

自強 35 30 14 25 9 8 5 小計 118 125 16 16 39 4 30 
小計 92 125 30 59 56 32 41 國際 31 34 6 39 9 7 23 

六 

興進 17 26 5 30 5 4 5 

二
三 

大里 39 39 4 28 17 2 14 西青 38 37 13 48 7 5 5 三光 14 16 1 12 10 4 4 
內新 24 23 9 9 18 6 6 小計 104 101 33 112 25 20 33 文昌 27 33 9 31 23 14 13 
德芳 14 16 2 5 6 3 3 

二
六 

工業 23 35 7 32 25 4 7 旅順 28 28 10 54 42 12 13 
小計 77 78 15 42 41 11 23 永福 16 26 2 20 15 2 5 遼寧 9 13 0 14 12 1 0 

三
四 

仁化 23 25 4 2 0 0 0 安和 24 29 5 13 18 2 1 *崇德 11 13 1 10 7 1 1 
草湖 18 17 5 8 2 3 2 小計 63 90 14 65 58 8 13 小計 106 129 26 151 99 36 36 
十九甲 8 12 1 2 0 1 2 

三
七 

福順 29 35 11 30 24 6 9 
十
四 

得榮 29 37 6 42 10 7 16 
東湖 7 12 4 12 5 4 0 玉門 22 29 0 1 0 0 0 錦科 30 28 5 55 28 12 11 
小計 56 66 14 24 7 8 4 瑞聯 23 29 3 31 21 3 12 小計 59 65 11 97 38 19 27 

二
四 

光華 34 46 10 30 23 19 15 小計 74 93 14 62 45 9 21 

三
十 

精武 10 11 5 16 11 3 1 
新坪 27 29 6 24 22 4 3 

二
十 

沙鹿 46 36 14 69 23 13 22 富榮 21 32 4 41 29 4 14 
新光 26 11 4 27 13 3 3 龍井 28 32 12 65 18 12 20 雙十 28 24 10 26 18 5 7 
小計 87 86 20 81 58 26 21 大肚 37 36 14 26 13 11 6 進德 12 16 3 12 12 4 9 

四
十 

宜欣 17 31 5 33 7 6 8 *頂街 9 11 0 12 7 1 0 旱溪 21 14 10 34 20 9 12 
太平 18 25 8 29 3 6 5 小計 120 115 40 172 61 37 48 *北屯 12 19 2 0 13 0 0 
小計 35 56 13 62 10 12 13 

二
一 

清水 26 30 8 45 8 5 12 小計 104 116 34 129 103 25 43 

七 

中台 26 30 4 18 12 4 9 南社 22 23 4 38 12 1 7 總數 3352  3717  846  2545  1593  669  872  

軍功 33 34 9 31 13 6 10 港埠 18 19 9 22 9 1 4 青職主日人數 466;小排人數 226 

軍福 19 24 3 11 8 3 9 小計 66 72 21 105 29 7 23 大專主日人數 309;小排人數 197 

美地 9 8 0 18 9 3 2 二
二 

大甲 19 23 4 15 12 0 5 青少年主日人數 259;小排人數 146 

小計 87 96 16 78 42 16 30 育英 29 31 2 7 15 7 8 兒童主日人數 347;小排人數 341 

 



11/9～11/15 召會生活人數統計 
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區 

區名 
主
日 

目
標 

禱
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牧
養 
大
區 

區名 
主
日 

目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 
大
區 
區名 主日 目標 禱告 家聚 小排 出訪 

牧
養 

一 

民生 28 31 7 8 16 3 5 

二
八 

和祥 23 15 0 0 0 3 0 二
二 
外埔 25 31 4 8 15 2 3 

干城 23 36 7 19 16 6 14 大坑 30 40 12 37 18 5 10 小計 78 85 16 47 47 8 23 

建國 41 41 16 30 25 15 22 新社 15 16 5 14 12 3 6 

三
六 

梧棲 17 22 2 19 3 3 5 

聽障 6 13 0 0 7 0 0 *東山 11 16 0 14 3 0 3 頂居 21 23 0 20 6 0 2 

*大新 16 17 4 8 9 0 0 小計 79 87 17 65 33 11 19 南福 18 18 5 17 2 2 4 

小計 114 138 34 65 73 24 41 

十
五 

東光 17 19 5 21 7 3 3 小計 56 63 7 56 11 5 11 

四 

樂群 34 39 7 32 11 9 5 松竹 21 28 6 16 12 3 5 

五 

長安 40 46 8 37 10 5 8 
貴和 37 49 12 6 21 6 5 興安 12 16 3 3 0 0 5 中清 30 24 9 10 12 2 3 
立家 27 30 7 29 9 9 9 柳陽 20 20 6 5 14 3 2 陝西 16 20 4 11 12 1 3 
*向上 10 12 2 3 6 7 3 松山 18 17 6 16 7 8 8 敦化 16 17 3 22 16 1 3 
小計 108 130 28 70 47 31 22 小計 88  100 26  61  40  17  23  小計 102 107 24 80 50 9 17 

三
三 

長春 25 26 7 6 17 5 1 

二
九 

潭子 20 22 3 10 10 1 2 

十
三 

美德 55 68 14 53 28 8 14 
金山 25 26 2 12 15 1 2 仁美 20 23 3 4 10 6 3 健行 28 29 13 4 10 17 9 
崇倫 29 40 6 34 10 4 8 河美 19 23 10 24 15 10 5 *立中 11 15 1 15 16 0 5 
小計 79 92 15 52 42 10 11 豐美 9 14 3 9 4 2 0 小計 94 112 28 72 54 25 28 

二
七 

烏日 27 22 4 21 8 6 0 *潭美 18 20 10 39 10 6 9 
三
五 

漢成 21 31 6 18 4 6 6 
仁德 18 20 5 16 7 5 1 小計 86  102 29  86  49  25  19  賴厝 20 29 11 6 10 5 2 
九德 14 12 5 13 8 8 2 

十
八 

永安 42 39 7 23 19 6 11 小計 41 60 17 24 14 11 8 
小計 59 54 14 50 23 19 3 一心 18 19 6 8 4 5 7 

八 

逢甲 11 12 0 0 0 0 0 

二 

自立 25 24 6 0 3 0 0 后里 6 16 4 0 3 0 0 櫻花 41 40 7 23 9 3 1 
合作 19 24 0 2 4 4 1 *西安 17 16 1 21 12 3 0 至善 24 18 11 28 23 10 13 
信義 34 27 13 14 18 13 12 小計 83 90 18 52 38 14 18 洛陽 24 24 4 23 3 16 5 
仁和 34 27 13 0 6 0 0 

三
二 

陽明 28 29 8 4 8 0 0 逢大 39 37 9 80 0 4 11 
*復興 9 13 0 0 7 0 0 豐東 18 22 9 18 15 0 5 *西屯 7 10 0 4 6 0 2 
小計 121 115 32 16 38 17 13 豐南 18 17 9 5 7 0 4 小計 146 141 31 158 41 33 32 

三 

學府 32 32 15 31 20 15 3 小計 64 68 26 27 30 0 9 

十
二 

精誠 26 34 4 25 12 4 10 
中興 20 26 11 14 14 6 20 

十
九 

大雅 35 35 4 21 15 2 0 豐樂 31 29 10 13 11 5 7 
文林 31 27 10 9 17 0 2 雅環 23 23 6 16 13 3 7 向心 18 25 3 12 5 4 7 
南平 20 26 5 11 8 4 1 *中雅 13 14 0 5 6 0 0 嶺東 10 15 4 11 7 4 4 
小計 103 111 41 65 59 25 26 小計 71 72 10 42 34 5 7 文山 15 15 4 8 7 4 4 

十
一 

健康 31 30 0 0 1 0 0 
三
一 

東勢 38 34 10 0 0 5 0 *南屯 10 14 0 5 3 5 0 
健榮 17 21 0 0 0 0 0 梨山 10 11 6 0 9 0 0 小計 110 132 25 74 45 26 32 
復建 21 22 0 0 0 0 0 石岡 17 18 5 0 0 0 0 

十
六 

忠明 25 26 6 10 5 5 0 
小計 69 73 0 0 1 0 0 小計 65 63 21 0 9 5 0 大隆 27 23 6 9 12 0 3 

三
十
九 

建成 21 18 6 8 13 2 5 

三
八 

清泉崗 11 17 2 7 7 0 0 市政 25 26 6 5 0 0 0 
永和 23 20 12 10 17 2 7 神岡 27 33 0 5 0 0 0 小計 77 75 18 24 17 5 3 
國光 19 19 7 1 12 6 7 上楓 14 13 4 14 4 0 4 

二
五 

黎明 23 24 1 3 5 0 1 
*忠孝 15 16 0 5 9 0 0 小計 52 63 6 26 11 0 4 河南 27 24 5 0 7 0 5 
小計 78 73 25 24 51 10 19 

九 

榮總 35 43 11 54 30 24 22 惠來 20 18 3 0 12 1 0 

十
七 

霧峰 33 41 8 20 23 7 11 國安 17 29 4 7 7 4 2 圓滿 16 25 3 7 12 3 5 
朝陽 43 42 12 23 24 18 15 *東海 19 26 3 23 6 0 2 大業 13 17 0 0 0 0 0 
亞洲 27 38 5 30 20 8 8 小計 71 98 18 84 43 28 26 *惠文 13 17 0 0 4 0 16 
*議會 3 4 0 1 0 0 0 

十 

自強 34 30 12 28 7 5 8 小計 112 125 12 10 40 4 27 
小計 106 125 25 74 67 33 34 國際 32 34 7 48 12 7 26 

六 

興進 19 26 4 30 6 4 3 

二
三 

大里 34 39 2 23 12 3 14 西青 40 37 9 51 7 10 6 三光 15 16 3 13 6 4 4 
內新 21 23 3 9 16 5 11 小計 106 101 28 127 26 22 40 文昌 29 33 9 28 24 15 5 
德芳 18 16 1 8 7 5 3 

二
六 

工業 29 35 7 33 16 6 5 旅順 30 28 10 46 42 14 14 
小計 73 78 6 40 35 13 28 永福 18 26 4 15 11 2 2 遼寧 9 13 0 7 2 2 1 

三
四 

仁化 18 25 4 4 5 2 2 安和 24 29 6 24 18 5 8 *崇德 11 13 1 9 8 1 1 
草湖 16 17 2 12 6 3 2 小計 71 90 17 72 45 13 15 小計 113 129 27 133 88 40 28 
十九甲 11 12 0 3 1 0 2 

三
七 

福順 34 35 7 31 20 4 7 
十
四 

得榮 29 37 5 43 18 6 8 
東湖 8 12 3 14 4 1 0 玉門 30 29 11 12 26 0 5 錦科 24 28 0 34 12 9 5 
小計 53 66 9 33 16 6 6 瑞聯 21 29 3 35 19 5 12 小計 53 65 5 77 30 15 13 

二
四 

光華 35 46 11 35 22 12 12 小計 85 93 21 78 65 9 24 

三
十 

精武 11 11 5 11 2 2 2 
新坪 26 29 4 18 16 4 1 

二
十 

沙鹿 36 36 12 57 20 4 14 富榮 29 32 5 43 28 4 17 
新光 27 11 2 29 12 5 5 龍井 33 32 11 66 18 11 21 雙十 23 24 9 31 14 6 6 
小計 88 86 17 82 50 21 18 大肚 39 36 15 27 14 12 7 進德 13 16 2 13 9 3 10 

四
十 

宜欣 16 31 7 20 13 0 8 *頂街 9 11 0 12 6 0 0 旱溪 19 14 10 29 13 12 12 
太平 15 25 6 6 4 4 0 小計 117 115 38 162 58 27 42 *北屯 14 19 1 16 12 9 0 
小計 31 56 13 26 17 4 8 

二
一 

清水 23 30 6 41 11 2 9 小計 109 116 32 143 78 36 47 

七 

中台 24 30 5 18 14 6 10 南社 22 23 2 25 6 1 2 總數 3356  3717  811  2538  1580  632  785  

軍功 36 34 9 43 10 9 8 港埠 14 19 7 15 10 0 4 青職主日人數 482;小排人數 214 

軍福 18 24 6 14 12 6 8 小計 59 72 15 81 27 3 15 大專主日人數 322;小排人數 160 

美地 8 8 0 5 2 2 0 二
二 

大甲 22 23 4 14 10 0 6 青少年主日人數 265;小排人數 147 

小計 86 96 20 80 38 23 26 育英 31 31 8 25 22 6 14 兒童主日人數 382;小排人數 361 

 


